
Mārupes Kultūras nams 
Mārupes novada Dome 

                                   
Andra Grīnberga  V  jauno ģitāristu 

 Konkursa 
„  Kur tad tu nu biji? 2017 „ 

Konkurss veltīts  Andrim Kārkliņam 

Dalībnieku reģistrācija un akustikas mēģinājumi 09.00-11.00.   

                        Konkursa  grupas un programma. 
                                                                                                                 
                                                                                           

                                        
                              

 Konkursa 
norises vietas:

Mārupes Kultūras nams

                                           2017.gada 7.aprīlis ( piektdiena )  

konkursa norises vieta 
un laiks:

Mārupes Kultūras nams,Plkst. 11.00 
Latvija, Mārupes novads,  
Daugavas iela 29,LV-2167 

http://www.marupe.lv/kontakti/kulturas-nams/ 

GRUPAS
Programma

                                       Divi skaņdarbi

Obligātais skaņdarbs Izvēles skaņdarbs

I 
                          

1.klases audzēkņi
                   

 Ozolīti, zemzarīti 
(pielikumā)

Tautas dziesma pēc izvēles 
no krājuma

II 
                                   

2. un 3. klases 
audzēkņi

2.klase-Kur tad tu nu 
biji?2017 

3.klase-upe nesa ozoliņu 
(pielikumā)

Tautas dziesma pēc izvēles 
no krājuma

III 

 

4.5.6.klase. 
Privātskolnieki, 

interešu izglītības 
audz. 

                    

  R.Pauls –Melodija no k/f  
“Ilgais ceļš kāpās

                       

Tautas dziesma pēc izvēles 
no krājuma 

http://www.marupe.lv/kontakti/kulturas-nams/


    

    Papildus informācijai un priekšlikumiem ,  

                             rakstīt:  

                 latvjudainas@inbox.lv  

      zvanīt: 

 Andris Grīnbergs Mob.29586686  

Informācija FACEBOOK:  

https://www.facebook.com/KTTNB2013/ 

IV

Dueti-Vokāls un 
ģitāras pavadījums : 
A grupa līdz 16 
gadiem. 
B grupa pēc 16 gadiem 

(nav obligāti jābūt 
klasiskajai(akustiskai) 

ģitārai)

1.Tautas dziesma no II 
krājuma duetu sadaļas 

(klasiskā manierē) 
2.Latviešu autora 

dziesma dueta apdarē, 
brīva izvēle gan 

melodijas gan stila ziņā. 
                                           

Var dziedāt mikrafonā un lietot 
pastiprinātāju ģitārai. 

Priekšnesuma laiks nedrīks 
pārsniegt 8min.

V

Ģitāristu DUO 
1.LŪGUMS 

( Notis pielikumā )

2.Latviešu autora vai klasikas 
skaņdarbs  vai pārlikums 

ģitāristu duetam 

Priekšnesuma laiks nedrīks 
pārsniegt 8min.

V

Ģitāristu TRIO 
Trio sastāvā vienu no 

balsīm atskaņo 
pedagogs. 

1.DZELZGRIEZĒJS 

( Notis pielikumā ) 

2. Latviešu autora vai klasikas 
skaņdarbs  vai pārlikums 

ģitāristu trio 
Priekšnesuma laiks nedrīks 

pārsniegt 8min.

mailto:latvjudainas@inbox.lv

